
 

 

 

 

 

                  

 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η     

«Μεταβίβαση Αρμοδιοτήτων» 
 

Ο Δήμαρχος Πύργου  
έχοντας υπόψη: 

 
      1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 & 59 του N.3852/10 (ΦΕΚ 87/07.06.2010 τεύχος Α'): 

         «Νέα   Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης»,  

2.  Τον Κανονισμό καθαριότητας του Δήμου. 

3.  Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών (ΟΕΥ) του Δήμου Πύργου. 

4. Την αριθ. 1884/23-01-2018, απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχου. 

5. Την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών  του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

    Μεταβιβάζει στον  Αντιδήμαρχο Δήμου Πύργου, κ. Αυγερινό Ζουμπάκη του Ιωσήφ,   

    την αρμοδιότητα  επιβολής πάσης φύσεως προστίμων που προκύπτουν από την  

    παράβαση του κανονισμού καθαριότητας.  

  

      Η παρούσα απόφαση να δημοσιευτεί σε μία τουλάχιστον ημερήσια εφημερίδα του νομού και     

      να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου.  
 
Κοινοποίηση: 
 
-Αντιδήμαρχο κ. Ζουμπάκη Αυγερ. 
-Πρόεδρο Δημ.Συμβουλίου 
-Γενικό Γραμματέα Δήμου 

-Δ/νση Καθαριότητας & Πρασίνου 

-Δ/νση Διοικ. Υπηρ. 
-Δ/νση Οικον. Υπηρ. 
-Τεχνική Υπηρεσία 

 

                       

                       Ο Δήμαρχος Πύργου                                                                                      

 

                          Γαβρίλης Λιατσής 

  

                                                        

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Πύργος  09/05/2018 

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ  Αρ.Πρωτ.   11633 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 
   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

  

   

Ελληνική


